

KB-ejendomme ApS
CVR-nr. 36705760
Knarreborgvej 23
5690 Tommerup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.06.2016

Dirigent

Navn: Karsten Berg Kristiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KB-ejendomme ApS
Knarreborgvej 23
5690 Tommerup

CVR-nr.: 36705760
Stiftet: 08.04.2015
Hjemsted: Tommerup
Regnskabsår: 08.04.2015 - 31.12.2015

Direktion

Karsten Berg Kristiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af køb, salg og udlejning af såvel bolig- som erhvervsjendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 80.374 kr. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende, men forventer et positivt resultat for 2016.

Der er ikke angivet sammenligningstal, idet det er selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttofortjeneste		31.147
Af- og nedskrivninger		<u>(8.833)</u>
Driftsresultat		22.314
Skat af ordinært resultat	1	<u>(102.688)</u>
Årets resultat		<u>(80.374)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(80.374)</u>
		<u>(80.374)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Grunde og bygninger		1.153.930
Materielle anlægsaktiver	2	<u>1.153.930</u>
Anlægsaktiver		<u>1.153.930</u>
Andre tilgodehavender		70.526
Tilgodehavender		<u>70.526</u>
Likvide beholdninger		<u>5.529</u>
Omsætningsaktiver		<u>76.055</u>
Aktiver		<u><u>1.229.985</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overkurs ved emission		450.000
Overført overskud eller underskud		(80.374)
Egenkapital		<u>419.626</u>
Udskudt skat		102.401
Hensatte forpligtelser		<u>102.401</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		36.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		166.671
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		500.000
Skyldig selskabsskat		287
Anden gæld		5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>707.958</u>
Gældsforpligtelser		<u>707.958</u>
Passiver		<u><u>1.229.985</u></u>

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	50.000	450.000	0	500.000
Årets resultat	0	0	(80.374)	(80.374)
Egenkapital ultimo	50.000	450.000	(80.374)	419.626

Noter

	2015
	kr.
1. Skat af ordinært resultat	
Aktuel skat	287
Ændring af udskudt skat	102.401
	102.688
	Grunde og bygninger
	kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	1.162.763
Kostpris ultimo	1.162.763
Årets afskrivninger	(8.833)
Af- og nedskrivninger ultimo	(8.833)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.153.930

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holmegaard Holding, Knarreborg ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.